RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR DO

SIMPLIFICA TIMBÓ - EDITAL001/2020

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DO SIMPLIFICA TIMBÓ, designada pela Portaria

n. 2235, de 16/12/2020, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública a

classificação dos candidatos inscritos através da chamada pública - Edital n° 001/2020. As

inscrições foram realizadas no PERÍODO do dia 07 de dezembro de 2020 a 11 e dezembro de

2020 e as entrevistas nos dias 16, 17 e 18 de dezembro de 2020.

Segue relação dos classificados conforme tabela abaixo:

Cargo: Estagiário Simplifica Timbó

Classificados:

Classificação Nome

1º MATHEUS RHUAN CAMPESTRINI

2º ALINE TEREZINHA DE OLIVEIRA

3º MATHEUS WAION LIMA SOUSA

4º YASMIN SOUZA

5º ALANA VITÓRIA CONTI

6º LUAN BRAZ

7º YAN BERTOLI

8º LAIZA JESUS DOS SANTOS

9º SABRINA OLIVEIRA ELISIO

10º ELIANDRA STACHESKI

11º ELEN ALVES

12º DJENNIFER HOFFMANN DE GODOI

13º WINICIUS GABRIELDE FAVERI

14º LUCIANO JOSÉ NONES

15º GABRIELA FERNANDA BRUCH

16º GIORDANA SCOLARO

17º FELIPE ZALTRON SALVADOR

18º GABRIELA GEOVANA RICHTER

19º DÉRRICK URBAINSKI

20º THAIS LABELY MARQUES SOARES

21º BARBARA ROÇODA

22º DAVI LEONE TAMANINI

23º GABRIEL PEIKER

24º EMANUELE BEATRIZ BUTZKE

25º ALEXANDRE DANILO RAMALHO MACEDO

26º LARISSA GIRELLI DA SILVA

27º THAYLAN HENRIQUE LENZI

28º THIAGO MARCELO KLUG OLIVEIRA

Conforme edital, os candidatos serão convocados por intermédio de mensagem via sistema

eletrônico de comunicação informado pelo candidato em sua inscrição (telefone, e-mail,

whatsapp, etc), onde constará data e horário para sua apresentação pessoal com os

documentos necessários para início ao processo de contratação e capacitação, sendo que a

ausência do candidato na data, horário e local constante da convocação acarretará na perda

do direito à vaga e exclusão do cadastro, além do impedimento de participar de novas

chamadas no decorrer do ano em exercício, conforme edital de convocação.

Timbó, 22 de Dezembro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
PROGRAMA SIMPLIFICA TIMBÓ

Portaria n. 2235/2020